中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]【网络广告推广】网络广告宣传推广服务合同范本
来源：网络  作者：梦里花开  更新时间：2024-01-11
在互联网上发布的信息，只要不违法不误导消费者宣传的广告，都可以直接发。本站小编整理了“网络广告宣传推广服务合同范本”仅供参考，希望能帮助到大家！　　网络广告宣传推广服务合同范本　　甲乙双方根据国家知识产权及网络管理的有关规定，就甲方加入...
　　在互联网上发布的信息，只要不违法不误导消费者宣传的广告，都可以直接发。本站小编整理了“网络广告宣传推广服务合同范本”仅供参考，希望能帮助到大家！
　　网络广告宣传推广服务合同范本
　　甲乙双方根据国家知识产权及网络管理的有关规定，就甲方加入_______________网配件市场的配件专卖店栏目进行宣传等事宜，达成以下协议：
　　合作双方
　　1．甲方：_________________________（以下简称甲方）
　　2．乙方：_________网络商贸有限公司（以下简称乙方）
　　甲方公司信息位置及内容
　　3．在_______________网配件市场的配件专卖店栏目第____排第____位发布______*______象素图标广告，及______个字之内的公司经营信息，______个字之内的公司名称信息，设计制作由乙方负责。（具体位置由甲乙双方沟通确定）
　　4．广告发布展示公司名称及产品信息。广告文字应遵守中华人民共和国广告法有关规定，具体内容双方协商。
　　5．上述广告链接至甲方网站______________或指定网址。
　　6．在广告发布期内，甲方可随时通知乙方对上述广告的内容内容及链接的网址进行更换，乙方在接到要求之日起一个工作日内完成更新工作。
　　7．赠送：_______________网诚信认证会员信息资源服务_____年。
　　广告发布起止时间的约定与终止
　　8．甲方广告自合同签署后______个工作日内发布，发布时间为______年。
　　9．由于战争、地震、火灾等法定人力不可抗因素导致的广告发布的中断，双方均不承担责任，待条件恢复后，由双方协商确定合同变更内容。
　　合同期限的约定与终止
　　10．本合同由双方代表签字（盖单位公章）后生效。有效期为______年。传真签署有效。
　　11．合同到期前30日内，在甲方一次性支付______圆整 （______元）的网络宣传费后，本合同中约定的各项宣传服务有效期自动延长一年。
　　违约责任
　　12．因甲方未及时提供广告内容而导致广告不能按时发布，乙方不负任何责任。
　　13．由于乙方原因未能准时开始甲方广告或致甲方广告发布中断，乙方应提供给甲方额外的广告宣传时间作为补偿，免费广告时间为违约时间的_____倍。
　　争议解决
　　14．双方因合同的解释或履行产生争议，由双方协商解决。协商不成，双方应向中华人民共和国山东省烟台市人民法院提起诉讼。
　　合同金额及付款方式
　　15．甲方应向乙方支付网络宣传费总计人民币______圆整（______元）。
　　16．_______________网广告发布为先付费后发布。在合同签署后一个工作日内，甲方向乙方一次性支付上述费用，并将汇款底单传真给乙方。
　　17．乙方银行信息：
　　开户行：_______________________________
　　帐号：_________________________________
　　户？名：_______________网络商贸有限公司
　　汇入地：_______________________________
　　合同签署
　　甲方：____________________
　　电话：____________________
　　传真：____________________
　　代表签字：________________
　　日期：_____年_____月____日
　　乙方：____网络商贸有限公司
　　电话：____________________
　　传真：____________________
　　代表签字：________________
　　日期：_____年_____月____日

本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！